ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН                                     АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ

  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2021 года  № 428
Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды и проведении общественного обсуждения проекта по благоустройству общественной территории Городского поселения Звенигово, разрабатываемого в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 №237 «Об утверждении Правил предоставления и распределения средств из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», руководствуясь п. 6.1 Положения о Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Звениговская городская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в категории «малые города».

2.Пунктом приема Предложений по выбору общественной территории и Предложений для создания комфортной городской среды в г. Звенигово определить следующие места сбора предложений:
- Звениговская городская администрация, расположенная по адресу: Республика Марий Эл, г.Звенигово ул.Ленина дом 39, кабинет 17;

- Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, расположенная по адресу: Республика Марий Эл, г.Звенигово ул.Ленина дом 39 кабинет 217;

- Муниципальное учреждение «Стадион «Водник» Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, г.Звенигово ул.Чехова дом 38;

- Универсам «Звениговский», расположенный по адресу: Республика Марий Эл, г.Звенигово ул.Ленина дом 10а;

2.2. Разместить опрос на официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл www.admzven.ru  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

       3. Установить сроки проведения опроса жителей по благоустройству общественных территорий  с 27 декабря 2021 года по 27 января 2022 года.

4. Возложить функции по организации и проведению общественного обсуждения проекта по благоустройству общественной территории Городского поселения Звенигово, разрабатываемого в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды на общественную комиссию Звениговской городской администрации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл www.admzven.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
Звениговской городской администрации
	 А.С. Кулалаев

Принцева А.В.